

Zamawiający:

Sopot, dnia 07.03.2024 r.

**GMINA GÓRNO**

reprezentowany przez pełnomocnika

**STBU BROKERZY UBEZPIECZENIOWI SP. Z O.O.**

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Nr referencyjny:**

STBU/ZP/FJ/1/III/2024

**Tytuł postępowania:**

*Usługi ubezpieczenia na rzecz Gminy Górno oraz podległych jednostek organizacyjnych  
w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych.*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o przesunięcie terminy na 12.03.2024

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Prosimy w przypadku NNW komunikacyjnego o wprowadzenie zapisów dotyczących zakresu: RP + kraje systemu zielonej karty

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Prosimy w przypadku NNW komunikacyjnego prosimy o potwierdzenie iż zakres obejmuje szkody powstałe podczas naprawy pojazdu wyłącznie w celu kontynuowania dalszej podróży

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Prosimy o wprowadzenie zapisów do ryzyka AC „ „ Wykonawca związku z działaniami wojennymi na terytorium Ukrainy działając na podstawie art. 816 KC, z dniem 03.03.2022 do czasu odwołania wstrzymujemy w zakresie AC możliwość obligatoryjnego jak i fakultatywnego rozszerzenia o ryzyko kradzieży na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.”

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę.

Udzielenie powyższych odpowiedzi nie wpływa na termin składania ofert, który nie ulega zmianie.